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Flydubai aloitti viime vuoden lopulla suoran
lentoyhteyden Helsingin ja Dubain välillä. Lennot
operoidaan yhtiön uusilla Boeing 737 MAX 8-
koneilla. Lensimme menomatkan Helsinki-Dubai
economy -luokassa ja paluun bisneksessä.

Lentokokemuksemme olivat pääosin positiivisia. Flydubai avasi
ensimmäisenä Yhdistyneiden Arabiemiirikuntien lentoyhtiönä reitin
Suomeen viime vuoden loppupuolella ja lentää nyt päivittäin
Helsinki-Dubai-Helsinki-välillä ympäri vuoden. Tämä lisää
lentomahdollisuuksia Dubain lomakohteeseen ja lisää kilpailua.

Uusi reitti lennetään yhteislentona Emirates-lentoyhtiön kanssa.
Näiden kahden lentoyhtiön yhdistetyn verkoston kautta matkustajilla
on pääsy yli 200 kohteeseen ympäri maailman.

Flydubain ja Emiratesin jatkolennoilla suomalaiset matkustajat voivat
helpommin päästä myös muihin flydubain kohteisiin, kuten Sri
Lankaan ja Tansaniaan sekä Emiratesin verkoston kohteisiin
Kaukoitään, Australiaan, Indonesiaan ja Thaimaahan.

Flydubai ilmoittaa tarjoavansa lentomatkustajille mukavuutta ja
paranneltua matkustajakokemusta. Reittiä operoidaan uusilla Boeing
737 MAX 8 -koneilla. Boeing 737 MAX 8 on tehokas ja
ympäristöystävällinen lentokonemalli, mikä on hyvä tietää lennon
hiilijalanjälkiäkin ajatellen.

MOITIMME:

Kritisoitavaa oli se, että kone saapui Dubain kansainväliselle
kentälle ja matkustajat vietiin bussilla terminaali 3:n C-siipeen,
josta oli todella pitkä matka passintarkastukseen ja
matkatavarahakuun. Samoin paluulennon lähtöportti oli
terminaali 3:n C-siivessä, jonne oli vastaavasti pitkä ja
rasittava matka käsimatkatavaroiden kanssa
Lentokoneateriat voisivat olla tasokkaampia Business-
luokassa
WC-tilat hieman ahtaat

KIITÄMME:

Economy-luokassa matkustajille on tarjolla uudet Recaro-
istuimet, jotka on optimoitu tilankäytön ja mukavuuden osalta.
Business-luokassa on uudet, makuuasentoon kääntyvät ja
lisätilaa sekä yksityisyyttä tarjoavat lie-flat -istuimet, joissa
matkustajat voivat nukkua i lennon aikana.
Erinomainen viihdejärjestelmä lennoilla: matkustajille on
tarjolla runsaasti elokuvia, TV-sarjoja, musiikkia ja pelejä Full
HD 11,6-tuumaisilta näytöiltä mm. englanniksi.
Henkilökunnan palvelu oli sujuvaa
Lentojen hinnat ovat kohtuullisia: Economy-luokan lippuhinnat
alkavat noin 330 eurosta sisältäen 7 kg käsimatkatavaran ja
Business-luokassa noin 1300 eurosta sisältäen 40 kg
ruumaan menevää matkatavaraa.

Dubai houkuttelee matkailijoita vuoden ympäri lämpimän ilmastonsa
ja upeiden rantojensa ansiosta. Kahden tunnin aikaero talvella ja
tunnin aikaero kesällä sekä flydubain kuuden ja puolen tunnin
lentoaika mahdollistavat matkustuksen lyhyelläkin lomalla.

Dubaissa on tarjolla mm. upeita hotelleja, mahtavia pilvenpiirtäjiä,
verovapaita ostoksia, valkohiekkaisia rantoja, upeita moskeijoita ja
palatseja, paljon erilaisia ravintoloita, valtavia ostoskeskuksia, Souk-
basaareja sekä golf-kenttiä. Dubai on hyvä kohde myös minilomalle.

TEKSTI: Esa Paavolainen
KUVAT: Esa Paavolainen ja Flydubai
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